
PATVIRTINTA 

Telšių rajono savivaldybės mero 

2025 m. balandžio mėn. 22 d. 

potvarkiu Nr. M1- 267 

 

 

 

 

TELŠIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „NYKŠTUKAS“ 2024 METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. Bendra informacija. 

1.1. Mokiniai (mokinių skaičius, fiksuojant kasmet rugsėjo 1 d. duomenimis, skaičiaus 

pokytis per pastaruosius 3 m.): 

Metai Rugsėjo 1 d. Mokinių skaičiaus 
pokytis 

2022 m. 115 +1 

2023 m. 112 -3 

2024 m. 104 -8 

1.2. Darbuotojai: 

1.2.1. Bendras darbuotojų skaičius – 31 

1.2.2. Mokyklos vadovai: 

mokyklos direktorius – 1 etatas. 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui – 0,5 etato . 

direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems klausimams – 1 etatas. 

1.2.3. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaičius, fiksuojant spalio 1 d. duomenimis: 

 

Pagrindinė darbovietė Nepagrindinė darbovietė Iš viso 

14 1 15 

1.2.4. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacija (skaičiuojant dirbančiuosius 

ir pagrindinėje, ir nepagrindinėje darbovietėse), kvalifikacinės kategorijos: 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai, kvalifikacinės 

kategorijos 

Skaičius 

Turi aukštąjį universitetinį, aukštąjį koleginį, 
aukštesnįjį išsilavinimą 

15 

Turi pedagogo kvalifikaciją 15 

Turi dėstomo dalyko (ugdymo srities) 
kvalifikaciją 

15 

Ekspertai 0 

Metodininkai 3 

Vyresnieji mokytojai 10 

Mokytojai 2 

Mokytojai (nesuteikta kvalifikacinė kategorija) 0 



1.2.5. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (etatų skaičius) –15 

 

1.3. Mokyklos dalyvavimas programų, projektų konkursuose 2024 m. (parašyta 

programų, gautas finansavimas (Eur) ar kitokia parama): 

 Projektas „Nykštuko atradimai“ (dieninė stovykla) finansuojama iš Telšių rajono 
savivaldybės biudžeto pagal SVP priemonę : Vaikų socializacija. Prevencinių 

programų vykdymas. Gautas finansavimas 900, 00 Eur 

 Projektas „Telšių lopšelio–darželio „Nykštukas“ darbuotojų fizinės ir emocinės 

sveikatos stiprinimas“ finansuojamas iš visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšų 2024 m. Gautas finansavimas 1400, 00 Eur 

 Projektas „Mažųjų matematikų akademija“, kuris finansuojamas iš Telšių rajono 
savivaldybės mokyklų pažangos skatinimo lėšų. Gautas finansavimas 3898,94 Eur 

 

1.4. Specialiosios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti (ML) lėšos ir jų 

panaudojimas: 

 

Eil. 

Nr. 

Reikmės Gauta 

sausio 1 d. 
Eur 

Panaudota gruodžio 31 d. 

Eur. Proc. 

1. Iš viso ML lėšų 268972,00 268972,00 100 

1.1. Iš jų darbo užmokesčiui (su socialiniu 

draudimu)) 

258052,00 258052,00 100 

1.2. Vadovėliams ir kt. mokymo priemonėms 1459,00 1378,08 94,45 

1.3. Mokytojų ir kt. ugdymo procese 

dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai 

tobulinti 

920,00 624,87 67,92 

1.4. Mokinių pažintinei veiklai ir 
profesiniam orientavimui 

300,00 299,20 99,73 

1.5. IKT diegti ir naudoti 2654,85 2654,85 100 

2. Vienam mokiniui tenka ML lėšų 2810,99 2810,99 100 

 

 

1.5. Savivaldybės biudžeto (SB) lėšos ir jų panaudojimas: 
 

Eil. 

Nr. 

Reikmės Gauta 

sausio 1 d. 
Eur 

Panaudota gruodžio 31 d. 

Eur. Proc. 

1. Iš viso SB lėšų 360 000,00 360 000,00 100 

1.1. Iš jų darbo užmokesčiui (su socialiniu 
draudimu)) 

261793,00 261793,00 100 

 

1.5.1. Gautas 2024 metais papildomas (ne iš savivaldybės biudžeto) finansavimas arba kitokia 

parama iš kitų šaltinių: 

 

Eil. 

Nr. 

Kiti šaltiniai Likutis 

2024 m. 
sausio 1 d. 

Finansinės arba 

kitokios paramos 
išraiška 

Kam ir kaip finansinė 

arba kitokia parama 
buvo panaudota 



1. 1,2 proc. parama 1238,71 1238,71 Pakeisti 

„Kodėlčiukų“ gr. 

langų roletai, 

priemonės darželio 

60-mečio renginiui 

 

1. Tikslas - gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo proceso kokybę. 

Uždaviniai: 

1.1.1. Ikimokyklinio ugdymo (toliau - IU) ir priešmokyklinio ugdymo (toliau -PU) 

programų įgyvendinimas. 

Lopšelyje-darželyje ugdymas organizuojamas pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas. Ikimokyklinio amžiaus vaikai ugdomi pagal įstaigos pedagogų parengtą 

Ikimokyklinio ugdymo programą, patvirtintą Telšių lopšelio-darželio „Nykštukas“ direktoriaus 

2023 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. V1-19. Priešmokyklinio amžiaus vaikai mokyklai rengiami 

vadovaujantis LR ŠMM Bendrąja priešmokyklinio ugdymo ir ugdymo(si) programa. Sudarytos 

galimybės vaikams ugdytis 10.5 val. per dieną. Ugdymo programa atnaujinta, užtikrinant tęstinumą 

tarp ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo, kuriant konceptualų ir prasmingą vaikui ugdymo(si) 

turinį. Atnaujinant programą buvo vadovaujamasi ikimokyklinį ugdymą reglamentuojančiais ir 

metodinę pagalbą teikiančiais dokumentais: LR švietimo įstatymo (2011) nuostatomis, 

Ikimokyklinio ugdymo metodinėmis rekomendacijomis (2015), Ikimokyklinio ugdymo 

rekomendacijomis „Žaismė ir atradimai“ (2021), Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų aprašu 

(2014) ir kitais ikimokyklinį ugdymą reglamentuojančiais teisiniais bei norminiais aktais.  

Lopšelis-darželis - draugiškas, atviras, saugus, puoselėjantis vaiko unikalumą. Veikla 

organizuojama taip, kad vaikas augtų šeimai artimoje aplinkoje. Siekiama vaiko ugdymo vienovės ir 

darnos su šeima. Pedagogai kryptingai ir kūrybingai taiko inovatyvius ugdymo (si) metodus. Ugdymo 

procese integruojamas STEAM metodologija, informacinės technologijos, lauko pedagogikos 

metodikos elementai. Lopšelyje-darželyje įrengtas interaktyvus „Atradimų-tyrinėjimų“ metodinis 

kabinetas, sporto ir muzikos salė, kabinetas logopedui. Vaikams turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių ir/ar turintiems kalbos ir kalbėjimo sutrikimą, teikiama specialiojo pedagogo ir logopedo 

pagalba. Lauko erdvėse įkurti STEAM kiemeliai: meninis, tyrinėjimo, ūkinis, atsipalaidavimo, fizinio 

aktyvumo. Sukurtos sąlygos gamtamoksliniam ugdymui(si). Visos erdvės yra tikslingos, 

funkcionalios, atviros bendruomenei. 

Užtikrinamas ugdymas vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, teikiama 

efektyvi švietimo pagalba. Parengti individualūs planai įvairių gebėjimų vaikams. Parengtas švietimo 

pagalbos specialistų, pedagogų įtraukiojo ugdymo strategija/planas 2024-2025 m. Pagalba suteikta 

100 proc. specialiųjų poreikių turintiems vaikams. 44 vaikams buvo teikiama logopedo pagalba, 14 

vaikų - specialiojo pedagogo ir socialinio pedagogo pagalba. Nuo 2024-01-01 įsteigti 2 etatai mokinio 

padėjėjo pareigybė. Užtikrinta savalaikė sisteminga švietimo pagalba vaikams, turintiems ugdymosi 

poreikių. Organizuoti mokytojų, mokinio padėjėjų ir švietimo pagalbos specialistų konsultacinio 

pobūdžio susirinkimai dėl specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų ugdymo grupėse. 

Vaikai kūrybiškai ugdomi naudojant IT inovacijas. Sudaryti ilgalaikiai ir trumpalaikiai 

ugdymo planai vadovaujantis atnaujinta programa pagal rekomendacijas ,,Žaismė ir atradimai“. 

Pedagogai į ugdymo procesą integravo ikimokyklinio ugdymo rekomendacijas pedagogams „Žaismė 

ir atradimai“, 4-čiams skirtą „YGA GA“ priemonių komplektą, 5-čiams skirtą ,,PI KA priemonių 

komplektą, o priešmokyklinės grupės vaikai ugdomi remiantis rekomendacijomis „Patirčių erdvės“ 

1-2 knyga ir priešmokyklinio ugdymo priemonių komplektu „Emis“. 

Į ugdymo turinį integruojamas STEAM metodas pagal sudarytą veiklų planą. Įstaigos 

svetainėje sukurta STEAM paskyra. Integruotos STEAM ir IT veiklos į kiekvienos grupės ugdymo 

turinį 2 kartus per mėnesį. Veiklos organizuojamos su SMART lenta, interaktyviais ekranais, 

interaktyviomis grindimis, planšetėmis, lauko ir vidaus tyrinėjimo ir konstravimo rinkiniais. 



Kiekvienas pedagogas parengė bent po 1 ugdomųjų, STEAM projektų savo grupės vaikams. 

Įgyvendinamas lauko pedagogikos ir STEAM modelis ugdymo procese. 20 proc. veiklų organizuotos 

ne grupės, o lauko erdvėse. Prisijungta prie STEAM mokyklų tinklo Europos platformoje „STEM 

School Label“, užmezgiau tarptautinius socialinius ryšius. 35 proc. pedagogų dalinosi savo veiklomis 

Europos platformoje „STEM School Label“. Pradėtas įgyvendinti Lego Education metodikos 

taikymas ugdymo procese. 

Įvairinant ugdomąją veiklą netradicinėje aplinkoje, organizuotos 13 vaikų pažintinių- 

edukacinių išvykų: į Telšių Karolinos Praniauskaitės biblioteką, Telšių kunigų seminarijos patalpose 

esančią sakralinio paveldo ekspoziciją, išvyka prie ,,Masčio“ ežero, ,,Prezo“ kepyklėlę, „Trolių“ 

piceriją, taros supirkimo punktą, Meškučių muziejų, po Telšių miestą, į Žemaičių muziejų „Alka“, 

Šiaulius, aplankant Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų bazę Zokniuose, Katinų muziejų, žygis 

apie Ilgio ežerą, Angelų malūną, Žemaičių kaimo muziejų, žaidimų kambarį „Vaikystės pieva“. 

Įvykdyti 3 projektai, kuriems gautas finansavimas iš Telšių rajono savivaldybės biudžeto: 

3 dienų stovykla „Nykštuko atradimai 2024“, finansuojamas iš Telšių rajono savivaldybės ,,Vaikų 

socializacija. Prevencinių programų vykdymas“, projektas „Telšių lopšelio–darželio „Nykštukas“ 

darbuotojų fizinės ir emocinės sveikatos stiprinimas“ finansuojamas iš visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšų 2024 m., projektas „Mažųjų matematikų akademija“, kuris 

finansuojamas iš Telšių rajono savivaldybės mokyklų pažangos skatinimo lėšų. 

Darželyje veikė vaikų neformaliojo švietimo, papildančio ugdymą, būreliai : šokių, anglų, 

robotikos būreliai. 

Į ugdymo turinį integruotas fizinio aktyvumo skatinimas. 1 kartą per savaitę ugdytiniai 

sportavo Telšių miesto sporto ir rekreacijos centro salėje, Telšių miesto stadione. Dalyvavo Lietuvos 

futbolo federacijos projekte ,,Futboliukas 2024-2025“, „Sveikiausia ikimokyklinio ugdymo grupė 

rajone 2023-2024“. 

Visus metus buvo plėtojami tradicijas puoselėjantys renginiai bendruomenei, plėtojamas 

pedagogų bendradarbiavimas, dalijamasi gerąja patirtimi: 

• bendruomenės tradiciniai renginiai: organizuota Vasario 16-osios šventė - viktorina 

,,Myliu Lietuvą", užgavėnių šventė „Kaip Morta ir Anupras žiemą iš kiemo varė“, Kaziuko mugė, 

šventė ,,Velykos atriedėjo“, šeimos šventė ,,Gera kaip namie“, „Naktis darželyje“, priešmokyklinių 

grupių ugdytinių renginiai ,,Lik sveikas, darželi“, mokslo metų užbaigimo ,,Piknikas“, rugsėjo 1- 

osios šventė ,,Sveikas Rugsėji“, margaspalvio rudens šventė, renginys šv. Martyno dienai paminėti 

,,Šauniausio moliūgo rinkimai“, Adventinis rytmetys, „Magiškas nykštukų miestelis“, „Kalėdos 

darželyje“. 

• rajoninės, respublikinės iniciatyvos: organizuota iniciatyva ,,Atmintis gyva, nes liudija“, 

pilietinė Kovo 11-osios akcija „Pasveikinkim vieni kitus“, savaitė be patyčių ,,Draugystė augina 

sparnus“, ,,Judumo savaitė 2024“, akcija „Darom 2024“, „Mielas vaikeli, švęski dieną tu darželio“. 

• rajoniniai, respublikiniai konkursai, projektai, konferencijos, parodos, renginiai, akcijose: 

iš viso dalyvauta 36 veiklose. 

• respublikinės virtualios parodos: iš viso dalyvauta 25 parodose. 

 

Visi rezultatai buvo pasiekti arba iš dalies pasiekti. 

2. Tikslas - sveikos ir saugios ugdymo(si) aplinkos plėtojimas. 

Uždaviniai: 

2.1. Vidaus erdvių modernizavimas, sukuriant palankią ugdymo(si) aplinką. 



Atliktas vienos laiptinės ir antro aukšto vienos grupės sanitarinių mazgų kapitalinis 

remontas, užtikrinant higienos normų atitikimą. Įsigytos šiuolaikinės ugdymo priemonės, 

skatinančios STEAM kompetencijų ugdymą (tyrinėjimo, eksperimentavimo rinkiniai, LEGO 

konstruktoriai ir kt.). Įrengta LEGO siena su priemonėmis ir įrengtas kampelis „Mažučių“ grupėje. 

Įsigytas 1 interaktyvus ekranas. 20 proc. atnaujintos vidaus ugdymo priemonės spontaniškai vaikų 

žaidybinei veiklai plėtoti. Nupirktos įvairios edukacinės ir sensorinės priemonės, knygos. Pakeisti 

šviestuvai. Atnaujinti roletai „Kodėlčiukų“ grupėje. Nupirkti 3 nešiojami kompiuteriai, pedagogų 

darbo sąlygoms gerinti. Įrengtas pirmo aukšto koridoriuje „Nykštukų muziejus“. 

2.2. Lauko  erdvių,  skatinančių  veiksmingai  siekti  ugdymo(si)  tikslų 

atnaujinimas. 

Įrengta saugaus eismo aikštelė, ūkinis kiemelis, įrengtas lauke stalas su suolais 

edukacinėms veikloms organizuoti. 20 proc. atnaujintos lauko ugdymo priemonės spontaniškai vaikų 

žaidybinei veiklai plėtoti. Atnaujintas fasadas prie pagrindinio įėjimo. Atlikta periodinė žaidimų 

aikštelių patikra. Smėlio dėžės papildytos smėliu. Perdažyti ir suremontuoti žaidimų įrenginiai.  

2.3. Saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos darželio bendruomenei kūrimas. 

100 proc. pedagogų į ugdymo turinį integravo prevencines programas. Į 

priešmokyklinio ugdymo programą integruota Tarptautinė prevencijos programa „Zipio draugai“. Į 

ikimokyklinio ugdymo programą integruota socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo programa 

„Kimochi“. Atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ir darbo ministerijos rekomendacijas, lopšelyje- 

darželyje „Nykštukas“ veikia dalinis švediško stalo modelis. Dalinis švediškas stalas – vykdomas 

vienoje ikimokyklinio ugdymo grupėje (5-mečių) ir priešmokyklinio ugdymo grupėje. Dalyvauta ES 

finansuojamuose projektuose „Pienas vaikams“, „Vaisių programa“. Parengtas ,,Pozityvaus ugdymo 

modelis" darželyje ir įdiegtas įrankis „Emometras“. Organizuoti 3 sveikatingumo renginiai: 

bendruomenės išvyka į pamario kraštą, išvyka į Austriją, žingsnių iššūkis „Judu su pavasariu“ ir 2 

seminarai/mokymai bendruomenei, siekiant stiprinti emocinę ir fizinę sveikatą, gerinant 

mikroklimatą: mokymai „Pedagogų psichologinis atsparumas ir jų psichologinės būklės gerinimas 

švietimo įstaigoje“, seminaras „Motyvacija ir savimotyvacija - veiklumui, kūrybiškumui, lyderystei, 

pozityviam mikroklimatui". 

Buvo vykdoma organizacijos mikroklimato stebėsena ir atliktos įsivertinimo procedūros: 

darbuotojų anketinė apklausa, skirta išsiaiškinti savijautą. 86,67 % proc. darbuotojų savo savijautą 

įstaigoje vertina labai gerai arba gerai. Organizuotas Telšių lopšelio-darželio „Nykštukas“ 60-mečio 

paminėjimas. Sukurti įstaigą reprezentuojantys aksesuarai (ženkliukai, darbuotojų apranga). 85 proc. 

bendruomenės dalyvavo 3 susitikimuose neformalioje aplinkoje: dailės terapinis užsiėmimas ,,Pažink 

save“, edukacija keramikos studijoje, pažintinė kelionė į Austriją, išvyka į Šilutę ir Rusnę. 

 

Visi rezultatai buvo pasiekti arba iš dalies pasiekti. 

 

3. Tikslas – plėtoti tvarią lopšelio-darželio bendruomenės bendradarbiavimo kultūrą. 

Uždaviniai: 

3.1. Bendruomenės partnerystės, kultūros vertybių stiprinimas. 

Organizuoti 5 tradicijas puoselėjantys renginiai bendruomenei. Organizuotas Telšių 

lopšelio-darželio „Nykštukas“ 60-mečio paminėjimas. Sukurti įstaigą reprezentuojantys aksesuarai 

(ženkliukai, darbuotojų apranga). 

Buvo įgyvendintas marketingo ir komunikacijos planas „Gera kaip namie“. Planas 52,4 

proc. sustiprino įstaigos įvaizdį skaitmeninėse platformose, paskatino tėvų pasitikėjimą ir gerino 

informacijos sklaidą. Organizuota tėvų (38,24 proc.), darbuotojų (100 proc.) nuomonės tyrimas ,,Ar 

turime tokį darželį, kokio norime?“. 50 proc. tėvų aktyviai prisijungė prie „Nykštukų kalėdinio 

miestelio“ ruošimo. 

3.2. Bendruomenės švietimo ir informavimo sistemos stiprinimas. 



Naudojamos tėvų (globėjų) informavimo skaitmeninės formos: susirašinėjimas 

socialiniuose tinkluose, elektroniniu paštu, „Mūsų darželis“ sistemoje, facebook internetinėje 

platformoje. Sistemingai buvo naudojama vaikų pasiekimų ir individualios pažangos stebėsenos bei 

vertinimo sistema el. dienyne „Mūsų darželis“. 85 proc. pedagogų jau nuosekliai registruoja vaikų 

pasiekimus, prisidėdami prie individualios pažangos stebėsenos gerinimo, pildo skiltį „Vaiko 

pasiekimai“. Sustiprinta komunikacija apie vaikų pasiekimus el. dienyne „Mūsų darželis“, todėl 

16,61 proc. daugiau tėvų (globėjų) nei 2023 metais prisijungė prie sistemos, aktyviau dalyvaudami 

ugdymo procese. Organizuota šeimų anketinė apklausa apie ugdymo kokybę „Lūkesčiai ir ugdymo 

kokybė“. Iš apklaustųjų 92,31 proc. ugdymo kokybę vertina gerai arba labai gerai. Organizuoti 

edukaciniai - šviečiamieji susitikimai – diskusijos 6 grupių tėvams. Dalyvo10 proc. daugiau tėvų 

(globėjų) lyginant su ankstesniais metais. 

3.3. Bendradarbiavimo su vietos bendruomene, šalies ir užsienio institucijomis 

stiprinimas. 

Telšių lopšelio-darželio „Nykštukas" pedagogai lankėsi Šiauliuose „Atrask Šiaulių 

STEAM erdves: erdvė kurti ir tyrinėti 2024“. Bendradarbiauta su Telšių miesto sporto ir rekreacijos 

centru: 1 kartą per savaitę ugdytiniai sportavo centro sporto salėje. Dalyvavo Lietuvos futbolo 

federacijos projekte ,,Futboliukas 2023-2024“. Bendradarbiauta su Telšių visuomenės sveikatos 

biuru: ugdytiniai dalyvavo konkurse ,,Sveikiausia ikimokyklinio ugdymo grupė rajone 2023-2024“. 

Bendradarbiauta su Telšių centru ,,Viltis“. 

3.4. Viešųjų ryšių sistemos tobulinimas siekiant produktyvesnio 

bendradarbiavimo su bendruomene. 

Internetinės svetainės www.ldnykstukas.lt atnaujinimas, priežiūra bei 

savalaikė/įvairiapusė komunikacijos sklaida apie įstaigos veiklą. Sukurtos naujos paskyros Steam ir 

lauko veikloms viešinti, paskyra apie įtraukųjį ugdymą, paskyra projektui „Mažųjų matematikų 

akademija“ viešinti. Internetinėje svetainėje pateikta aktuali ir savalaikė informacija apie įstaigos 

veiklą. Sukurti įstaigą reprezentuojantys simboliai: informacinės lentelės. Įstaigoje įsteigto muziejaus 

„Nykštukų“ pildymas eksponatais, pristatymas bendruomenei. 

3.5. Konstruktyvios lyderystės ir kolegialaus mokymosi kompetencijų stiprinimas. 

Įstaigos logopedas, specialusis pedagogas, Telšių PPT specialistai konsultavo pedagogus, 

tėvus rengiant ir įgyvendinant individualius pagalbos teikimo planus. Tėvai (globėjai) buvo įtraukti į 

ugdymo planavimo procesą. Švietimo pagalbos specialistai bendradarbiavo su pedagogais ir tėvais, 

sistemingai situacijas aptarė Vaiko gerovės posėdžiuose. Pristatoma vaiko asmeninė pažanga ir 

vertinimas el. dienyne ,,Mūsų darželis“. 

Pedagogai nuosekliai įgyvendino kolegialųjį grįžtamąjį modelį ir pristatė savo 

įgyvendintas idėjas, sėkmingas veiklas Mokytojų tarybos posėdžiuose, reflektavo profesinio dialogo 

metu. 

3.6. Bendruomenės narių profesinių kompetencijų stiprinimas. 

Pedagogai ir švietimo pagalbos specialistai (logopedė, specialioji pedagogė) patobulino 

įgūdžius ir kompetencijas ilgalaikėse kvalifikacinėse programose, seminaruose, konferencijose 

STEAM, lauko pedagogikos, įtraukiojo ugdymo srityse. Iš viso 156 dienos. 

 

Visi rezultatai buvo pasiekti arba iš dalies pasiekti. 

 

4. Tikslas - užtikrinti veiksmingą įstaigos darbą, gerinant ugdymo kokybės plėtrą. 

Uždaviniai: 

4.1. Efektyvus ir kokybiškas ugdymo proceso įgyvendinimas ir jo priežiūra. 

Parengti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metiniai ir savaitiniai planai bei ugdomieji 

projektai atitinka vaikų amžių ir ugdymo programą. Ugdymas organizuotas atsižvelgiant į išsikeltus 

http://www.ldnykstukas.lt/


metinius tikslus, įvertinama esama padėtis bei numatomos ateities perspektyvos. Įgyvendintas 

ugdomosios veiklos stebėsenos planas. 

Su pedagogais aptartos savianalizės, veiklos rezultatai, lūkesčiai, kryptingai numatomi tikslai, 

kvalifikacijos tobulinimas. 

Įstaigos 2024 metiniai veiklos tikslai, uždaviniai ir strateginio plano 2022-2024 m. tikslai, 

uždaviniai 2024 metams įgyvendinti 100 proc. 

Visi rezultatai buvo pasiekti arba iš dalies pasiekti. 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybė 

Dokumento pavadinimas (antraštė) Telšių lopšelis-darželis Nykštukas. BVA 2024-12-31 

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-21 Nr. AP2-138 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 

registracijos numeris 

- 

Dokumento adresatas (-ai) Telšių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyrius 

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Buzelienė Skyriaus vedėjas 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 11:47 

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Laiko žymoje nurodytas laikas  

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-26 10:21 - 2028-09-24 23:59 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Jachimovič Direktorius (-ė) 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 11:53 

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Laiko žymoje nurodytas laikas  

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-01 16:21 - 2026-08-31 23:59 

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 

vientisumui užtikrinti 

- 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0 

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0 

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 

elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20250106.4 

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-02) 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 

atspausdinęs darbuotojas 

2025-04-02 nuorašą suformavo Giedrė Jachimovič 

Paieškos nuoroda - 

Papildomi metaduomenys - 



Elektroninio dokumento nuorašas 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



DETALŪS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybė 

Dokumento pavadinimas (antraštė) Telšių lopšelis-darželis Nykštukas. FA 2024-12-31 

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-04 Nr. AP2-254 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 

registracijos numeris 

- 

Dokumento adresatas (-ai) Telšių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyrius 

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Buzelienė Skyriaus vedėjas 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-05 07:17 

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Laiko žymoje nurodytas laikas  

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-26 10:21 - 2028-09-24 23:59 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Jachimovič Direktorius (-ė) 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-05 07:51 

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Laiko žymoje nurodytas laikas  

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-01 16:21 - 2026-08-31 23:59 

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 

vientisumui užtikrinti 

- 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0 

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0 

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 

elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20250226.1 

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-05) 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 

atspausdinęs darbuotojas 

2025-03-05 nuorašą suformavo Giedrė Jachimovič 

Paieškos nuoroda - 

Papildomi metaduomenys - 



DETALŪS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių lopšelis-darželis ,,Nykštukas" 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATEIKIMO 

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-02 Nr. V3-34 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 

registracijos numeris 

- 

Dokumento adresatas (-ai) Telšių rajono savivaldybė 

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Jachimovič Direktorius (-ė) 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-02 14:29 

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Laiko žymoje nurodytas laikas  

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-01 16:21 - 2026-08-31 23:59 

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 

vientisumui užtikrinti 

- 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1 

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0 

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) - 

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 metinių ataskaitų rinkinys.pdf 

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris - 

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 

elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20250312.1 

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-02) 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 

atspausdinęs darbuotojas 

2025-04-02 nuorašą suformavo Eimantė Administratorius 

Paieškos nuoroda - 

Papildomi metaduomenys - 

 


	1.2. Darbuotojai:
	1.3. Mokyklos dalyvavimas programų, projektų konkursuose 2024 m. (parašyta programų, gautas finansavimas (Eur) ar kitokia parama):
	1.4. Specialiosios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti (ML) lėšos ir jų panaudojimas:
	Uždaviniai:
	Visi rezultatai buvo pasiekti arba iš dalies pasiekti.
	Uždaviniai: (1)
	2.2. Lauko  erdvių,  skatinančių  veiksmingai  siekti  ugdymo(si)  tikslų
	2.3. Saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos darželio bendruomenei kūrimas.
	Visi rezultatai buvo pasiekti arba iš dalies pasiekti. (1)
	Uždaviniai: (2)
	3.2. Bendruomenės švietimo ir informavimo sistemos stiprinimas.
	3.3. Bendradarbiavimo su vietos bendruomene, šalies ir užsienio institucijomis stiprinimas.
	3.4. Viešųjų ryšių sistemos tobulinimas siekiant produktyvesnio bendradarbiavimo su bendruomene.
	3.5. Konstruktyvios lyderystės ir kolegialaus mokymosi kompetencijų stiprinimas.
	3.6. Bendruomenės narių profesinių kompetencijų stiprinimas.
	Visi rezultatai buvo pasiekti arba iš dalies pasiekti. (2)
	Uždaviniai: (3)
	Visi rezultatai buvo pasiekti arba iš dalies pasiekti. (3)

